המרצה שומרת לעצמה את הזכות לפנות לסטודנטים בשמם ולבקשם להרצות בקצרה אודות חומר הקריאה. מטרת ההרצאות היא ללמד, להבהיר ולחדד את הנושאים שבקורס ואינן מהוות תחליף לקריאת החומר טרם השיעור. יובהר, כי המרצה תהיה נכונה לענות לשאלות הקשורות לאי הבנת החומר בנסגרת שעות הקבלה שצוינו לעיל ובתיאום מראש. לשיעורים יש להביא את חוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961 (להלן-"החוק") ואת כללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), התשמ"ו-1986 (להלן-"הכללים"), וכן את רשימת הקריאה הזו. החוקים זמינים לסטודנטים במאגרי המידע האלקטרוניים.

דרישות קדם: אין.

Constitutional Law

משפט חוקתי

701100-1

שנתי

6 נ"ז

3 ש"ש

פרופ' מוחמד ותד

תקציר הקורס

הקורס במשפט חוקתי נחשב לאבן יסוד בלימודי המשפט בארץ ובעולם.

המרצה שומרת לעצמה את הזכות לפנות לסטודנטים בשמם ולבקשם להרצות בקצרה אודות חומר הקריאה. מטרת ההרצאות היא ללמד, להבהיר ולחדד את הנושאים שבקורס ואינן מהוות תחליף לקריאת החומר טרם השיעור. יובהר כי המרצה תהיה נכונה לענות לשאלות הקשורות לאי הבנת החומר במסגרת שעות הקבלה שצוינו לעיל ובתיאום מראש. לשיעורים יש להביא את חוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961 (להלן-"החוק") ואת כללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), התשמ"ו-1986 (להלן-"הכללים") וכן את רשימת הקריאה הזו. החוקים זמינים לכם במאגרי המידע האלקטרוניים.

דרישות קדם: אתיקה מקצועית א'.

Drafting Legal Documents

סמסטר ב'

2 נ"ז

2 ש"ס

ניסוח מסמכים משפטיים

701460-1

ד"ר דניאלה אסרף-כהן

701460-2

תקציר הקורס

בשנים האחרונות הלכה והתרחבה ההכרה בחשיבות הניסוח המשפטי במערכת המשפט. חשיבות זו הגיעה לשיאה, בין היתר, בהחלטת הוועדה הבוחנת בלשכת עורכי הדין: החל ממאי 2015 בחינות ההסמכה בכתב כוללים חלק נוסף שעניינו "ניסוח מסמכים משפטיים", בהתאם לתקנה 18ב(ג) לתקנות לשכת עורכי הדין (סדרי בחינות בדיני מדינת ישראל, באתיקה מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובמקצועות מעשיים), התשכ"ג-1962. חשיבות הניסוח המשפטי באה לידי ביטוי אף בחיי המעשה. כידוע, עבודת המשפטן כרוכה כחלק בלתי נפרד מתפקידו בניסוח מסמכים משפטיים. אנשי אקדמיה, עורכי דין ושופטים עוסקים בכמויות אדירות של מסמכים: מכתבים, כתבי בי-דין, חוזים ועוד. לאופן ניסוח מסמכים משפטיים השלכות מרחיקות לכת עד כדי דיני נפשות. בנוסף, ציבור הלקוחות נוטה לשפוט את עורכי הדין על פי הדברים הנכתבים ועל פי איכות הניסוח שלהם. במסגרת הקורס ילמדו, בין היתר, הנושאים הבאים: הכללים הצורניים והמהותיים לכתיבת מסמכים משפטיים; ניסוח חוזים בנושאים שונים; ניסוח מכתבים; ניסוח כתבי בי-דין בתחום האזרחי, המנהלי והפלילי ועוד. נושאי הקורס יילמדו על רקע הרפורמה החדשה בתקנות סדר הדין האזרחי התשע"ח-2018.

דרישות קדם: הבעה עברית מתקדמת למשפטים.

Tax Law דיני מיסים 701490-1
שנתי פרופ' נלי מונין 2 ש"ש
4 נ"ז

תקציר הקורס

מטרת הקורס היא להכיר את מערכת המס הקיימת בישראל, ללמוד את מושגי היסוד שלה, להבין מהן מטרותיה וכיצד היא פועלת להשגתן. בנוסף, יינתן דגש על משמעותם של דיני המס לאזרח ולאיש העסקים בחיי היומיום.

בין יתר הנושאים שנלמד בקורס: מושגי יסוד בחדלות פירעון; הליך פירוק חברה; כינוס נכסים; הקפאת הליכים; הבראת חברות; סדרי קדימויות; הסדרי נושים; מעשה פשיטת רגל; הכרזה על פשיטת רגל והשלכותיה; הפטרים ותביעות חוב; בעלי תפקידים ואחריותם ועוד. לימוד הנושאים ייעשה על רקע הרפורמה החדשה אשר באה, בין היתר, לידי ביטוי בחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, תשע"ח-2018. החוק אושר במליאת הכנסת ביום 5.3.2018 וצפוי להיכנס לתוקף החל מחודש ספטמבר 2019. הרפורמה מבקשת ליצור קודיפיקציה ולהסדיר תחת מסגרת אחת את כל דיני חדלות הפירעון של יחידים ושל חברות.

דרישות קדם: דיני תאגידים.

Writ of Execution

דיני הוצאה לפועל

703470-1

סמסטר א'

3 נ"ז

3 ש"ס

ד"ר דניאלה אסרף-כהן

תקציר הקורס

אמצעי תשלום הוא האופן בו חייב עשוי לפרוע לנושה חוב כספי שהוא חב לו. אמצעי תשלום הקלאסי הוא הכסף. לצד אמצעי תשלום זה, התפתחו אמצעי תשלום אחרים וביניהם שטרות וכרטיסי אשראי. הקורס ידון באמצעי תשלום שונים המקובלים במשק ויתמקד בשני אמצעי התשלום נפוצים: מזומן (בהתאם לחוק לצמצום השימוש במזומן, התשע"ח – 2018) במסמכים סחירים הנידונים בפקודת השטרות וכן בכרטיסי חיוב. ביחס

למסמכים סחירים (שטרות) ילמדו במסגרת הקורס, בין היתר, הנושאים הבאים: מהותו של השטר; החייבים על פי השטר; מיהם הרשאים לתבוע את פירעון השטר; היסודות הצורניים של השטר; סחור השטר, דרכי סחור והגבלת הסחירות; השלמת שטר; מסירת שטר; התמורה לשטר; טענות הגנה שטריות, זכויות התובעים האפשריים ובייחוד אוחו כשורה ועוד.

בנקים, לקוחות ועוד. לימוד הנושאים ייעשה על רקע הרפורמה במערכת ההוצאה לפועל אשר בשנים האחרונות הפכה לרשות מנהלית נפרדת שמטרתה גביית חובות מקצועי ואיכותי. כן ילמדו הנושאים על רקע הקודיפיקציה אשר באה לידי ביטוי בחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, תשע"ח-2018 אשר צפוי להיכנס לתוקף החל מחודש ספטמבר 2019. במסגרת הקליניקה ישובצו הסטודנטים להתנסות מעשית במערכות האכיפה והגבייה המפוזרות ברחבי הארץ בפריסה ארצית, מקריית שמונה ועד אילת, בהתאם לנוחיות הסטודנט ובכפוף לצורכי המערכת.